

ÅRSREDOVISNING

för

Nordic Supporta Group NSG Aktiebolag

Org.nr. 556472-8490

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

John Mortensen

2023-12-22

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar rekrytering, utbildning och uthyrning av personal

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen minskat då vi förlorat ett par kunder och nya kunder har varit avvaktande.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	821 213	1 470 787	902 002	700 000	1 593 000
Resultat efter finansiella poster	-262 988	320 363	-76 123	-173 000	427 000
Soliditet (%)	80,03	80,94	78,00	81,00	79,00

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	662 159	176 963	959 123
Utdelning till aktieägare	0	0	-120 000	0	-120 000
Balanseras i ny räkning	0	0	176 963	-176 963	0
Årets resultat	0	0	0	6 986	6 986
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	719 122	6 986	846 109

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	719 123
Årets resultat	6 986
Summa	726 109

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	65 000
Balanseras i ny räkning	661 109
Summa	726 109

Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 65 000 kr, vilket motsvarar 65,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske 2023-12-20.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		821 213	1 470 787
Övriga rörelseintäkter		0	98 484
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		821 213	1 569 272
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-314 732	-396 584
Personalkostnader	2	-750 290	-850 278
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 546	-1 463
Övriga rörelsekostnader		0	-503
Summa rörelsekostnader		-1 090 568	-1 248 828
Rörelseresultat		-269 355	320 444
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 569	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-202	-81
Summa finansiella poster		6 367	-81
Resultat efter finansiella poster		-262 988	320 363
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		289 000	-88 629
Summa bokslutsdispositioner		289 000	-88 629
Resultat före skatt		26 012	231 734
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 026	-54 771
Årets resultat		6 986	176 963

Balansräkning

	Not	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	100 720	126 266
Summa materiella anläggningstillgångar		100 720	126 266
Summa anläggningstillgångar		100 720	126 266
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		62 288	187 500
Övriga fordringar		235 342	165 754
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		154 830	120 000
Summa kortfristiga fordringar		452 460	473 254
Kassa och bank			
Kassa och bank		636 672	999 964
Summa kassa och bank		636 672	999 964
Summa omsättningstillgångar		1 089 132	1 473 218
Summa tillgångar		1 189 852	1 599 484

Balansräkning

	Not	2023-06-30	2022-06-30
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		719 123	662 159
Årets resultat		6 986	176 963
<i>Summa fritt eget kapital</i>		726 109	839 123
<i>Summa eget kapital</i>		846 109	959 123
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		133 629	422 629
<i>Summa obeskattade reserver</i>		133 629	422 629
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	21 353
Skatteskulder		20 478	0
Övriga skulder		162 803	169 891
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 833	26 489
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		210 114	217 733
<i>Summa eget kapital och skulder</i>		1 189 852	1 599 484

Kassaflödesanalys

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Den löpande verksamheten			
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital			
Rörelseresultat		-269 355	320 444
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:			
Avskrivningar och nedskrivningar		25 546	1 463
Erhållen ränta m.m.		6 569	0
Erlagd ränta		-202	-81
Betald inkomstskatt		1 452	-3 075
Summa Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-235 990	318 751
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		125 212	-162 164
Minskning(+)/ökning(-) av kortfristiga fordringar		-104 418	-89 155
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		-4 801	-1 668
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		-23 296	-14 375
Summa kassaflöde från förändringar av rörelsekapital		-7 302	-267 362
Summa kassaflöde från den löpande verksamheten		-243 292	51 389
Investeringsverksamheten			
Lämnade aktieägartillskott		0	0
Lämnade koncernbidrag		0	0
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		0	0
Avyttring av immateriella anläggningstillgångar		0	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		0	0
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		0	0
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar		0	0
Avyttring/amortering av finansiella anläggningstillgångar		0	0
Ökning/minskning av kortfristiga placeringar		0	0
Summa kassaflöde från investeringsverksamheten		0	0
Finansieringsverksamheten			
Erhållna koncernbidrag		0	0
Lämnade koncernbidrag		0	0
Utbetald utdelning		-120 000	0
Summa kassaflöde från finansieringsverksamheten		-120 000	0
Totalt kassaflöde från ovanstående 3 delar		-363 292	51 389
Förändring av likvida medel			
Förändring av likvida medel enligt denna kassaflödesanalys		-363 292	51 389

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Likvida medel vid periodens början		999 964	1 076 304
Förändring av likvida medel enligt bokföringen (Kassaflödet)		-363 292	-76 340
Kursdifferens i likvida medel		0	0
Likvida medel vid periodens slut		636 672	999 964

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-06-30	2022-06-30
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	127 729	0
Inköp	0	127 729
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	127 729	127 729
Ingående avskrivningar	-1 463	0
Årets avskrivningar	-25 546	-1 463
Utgående avskrivningar	-27 009	-1 463
Redovisat värde	100 720	126 266

Underskrifter av årsredovisning

Ort
Stockholm

John Mortensen
John Mortensen
2023-12-22
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Anders Ericsson
Anders Ericsson
Revisor
